Município de Morretes
                              Estado do Paraná

DECRETO 246/2017

Súmula:  Nomeação  da  Comissão  da
Consulta  Popular  para  escolha  de
Diretores  e  Diretores  Auxiliares  das
Instituições de Ensino da Rede Municipal
de Educação Básica, Gestão 2018/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto nos Art. 31, 32,33 e 34 da Lei Municipal nº 30/2015 e Decreto
nº 236/2017;

DECRETA:

Art. 1º  - Fica nomeada a Comissão da Consulta Popular, composta pelos seguintes
membros:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Raphaéla Maria Ferreira da Conceição Secretaria Municipal de Educação

Vilma Pazinatto Mendes Secretaria Municipal de Educação

Dinacir do Rocio Santana Poder Executivo

Flávia Rebello Miranda Associação dos Professores Municipais

Michelli do Rocio Charello Servidor Público Municipal das Instituições de
Ensino

         Art. 2º  -  Este Decreto entra em vigor na data da assinatura, revogando-se a todas as
disposições em contrário.

Paço Municipal Nhundiaquara de Morretes, 20 de Outubro de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/